

说明：以下列表中的产品均为我行代理销售的保险产品
 投资者风险自担，请仔细阅读产品说明书，合格投资者范围、收费项目及收费方式详见保险合同的具体规定，银行代理销售产品的产品风险等级详见下表
 版本号：20190118

产品风险等级/Remark/ Product Risk Rating remark
 1 低风险/Low Risk Level
 2 中低风险/Low-Medium Risk Level
 3 中等风险/Medium Risk Level
 4 高风险/High Risk Level
 5 最高风险/Very High Risk Level

销售城市 (City)
 Y 产品在此城市销售/Product is selling in this city

保险公司 Insurer	序号 Seq	产品名称 Product Name	产品代码 Product Code	产品风险等级 Product risk rating	销售城市(City)																								
					上海 Shanghai SHH	北京 Beijing BJG	广州 Guangzhou GZH	深圳 Shenzhen SZN	东莞 Dongguan DNG	苏州 Suzhou SUZ	杭州 Hangzhou HAZ	宁波 Ningbo NGB	厦门 Xiamen XIA	合肥 Hefei HEF	大连 Dalian DLN	沈阳 Shenyang SYA	青岛 Qingdao QDO	济南 Jinan JIN	天津 Tianjin TJN	成都 Chengdu CGU	重庆 Chongqing CGG	武汉 Wuhan WUN	西安 Xi'an XAN	佛山 Foshan FZF	太原 Taiyuan TYU	南京 Nanjing NUN	中山 Zhongshan ZNS	珠海 Zhuhai SZU	佛山顺德 Shunde GSD
汇丰人寿保险有限公司 HSBC Life Insurance Company Limited	1	汇丰鸿利月盈B款年金保险(分红型) HSBC Hong Li Yue Yue Ying Annuity Insurance - Type B (Participating)	RBE	1	Y	Y	Y	Y	Y								Y					Y					Y	Y	
	2	汇丰汇盈通终身寿险(分红型) HSBC Hui Ying Tong Whole Life Insurance (Participating)	WLE	1	Y	Y	Y	Y	Y								Y					Y					Y	Y	
	3	汇丰财富宝年金保险(投资连结型) HSBC Hui Cai Bao Annuity Insurance (Unit linked)	SCA	低波动型账户 稳健成长型账户 平衡增长型账户 积极进取型账户 先锋进取型账户	3 2 4 5 5	Y	Y	Y	Y	Y							Y						Y					Y	Y
	4	汇丰汇盈通定期寿险 HSBC Hui Xiang You Xuan Term Life Insurance	TLC	-	Y	Y	Y	Y	Y								Y					Y					Y	Y	
	5	汇丰鸿利年年B款年金保险(分红型) HSBC Hong Li Nian Nian Ying Annuity Insurance - Type B (Participating)	RIB	1	Y	Y	Y	Y	Y								Y					Y					Y	Y	
	6	汇丰鸿利稳盈两全保险(分红型) HSBC Hong Li Wen Ying Endowment Insurance (Participating)	STE	1	Y	Y	Y	Y	Y								Y					Y					Y	Y	
	7	汇丰保寿关爱终身重大疾病保险 HSBC Jibao Guanai Whole Life Major Illness Insurance	MIC	-	Y	Y	Y	Y	Y								Y					Y					Y	Y	
在管保险产品总数 Total Number of Insurance Products						7	7	7	7	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	7	7
安联安创人寿保险有限公司 Allianz China Life Insurance Co., Ltd	1	安联安创优选年金保险(投资连结型) Allianz An Ying You Xuan Annuity Insurance (Unit-linked)	AYYX	首心安盈型账户 理财平衡型账户 财富成长型账户 债券稳健型账户 指数优势型账户	2 4 5 2 5						Y	Y	Y				Y	Y							Y	Y			
	2	安联安创未来定期寿险 Allianz An Chuang Wei Lai Term Life Insurance	AKWL	-						Y	Y	Y					Y	Y								Y	Y		
	3	安联安创健康+保障计划 Allianz An Kang Yi Ji + Insurance Project	AKCY3	-	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y				Y	Y							Y	Y	Y	Y	
	4	福佑金生保障计划(分红型) Fu You Jin Sheng Protection Plan (Par.)	FYJS	1						Y	Y	Y					Y	Y								Y	Y		
	5	安联盛世传承保障计划(尚玉客户专享) Allianz Sheng Shi Zhen Chuan Insurance Plan (Jade Customer Only)	SSZC	1	Y	Y	Y	Y																					
	6	安联选升尊享年金保障计划 Allianz Yi Sheng Zun Xiang Annuity Insurance Project (Par.)	YSZ3	1	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y				Y	Y				Y				Y	Y	Y	Y
	7	安联选升丰盈终身年金保险(分红型) Allianz Yi Sheng Feng Ying Whole Life Annuity Insurance (Par.)	YSFY	1	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y				Y	Y				Y				Y	Y	Y	Y
	8	安联安福(丰利)两全保险(分红型) Allianz An Fu Feng Cai (VI) Endowment Insurance (Par.)	HJFCB3	1	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y				Y	Y				Y				Y	Y	Y	Y
	9	安联安福如意(III)年金保险(分红型) Allianz An Fu Ru Yi (III) Annuity Insurance (Par.)	AYRY3	1						Y	Y	Y					Y	Y				Y				Y	Y		
在管保险产品总数 Total Number of Insurance Products						5	5	5	6	4	8	8	8	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	4	0	8	4
平安安享人寿保险有限公司 Ping An Life Insurance Company of China, Ltd	1	平安金博士少儿教育年金保险(分红型) Ping An Jin Bo Shi Education Annuity Insurance (Participating)	JBS	1									Y	Y								Y			Y				
	2	平安盈利保年金保险 Ping An Ying Li Bao Annuity Insurance	YLB	-									Y	Y								Y			Y				
	3	平安传福一生二寿终身寿险 Ping An Chuan Fu Yi Sheng Er Hao Whole of Life	CFYS II	-									Y	Y								Y			Y				
	4	平安传世尊享年金保险(分红型) Ping An Chuan Shi Zun Yao Annuity Insurance (Participating)	CSZY	1									Y	Y								Y			Y				
在管保险产品总数 Total Number of Insurance Products						0	0	0	0	0	0	0	4	4	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	4	0	0	0	0
大都会人寿保险有限公司 MetLife United MetLife Insurance Company Limited	1	大都会人寿丰盈年年保险计划(分红型) MetLife Feng Ying Nian Nian Insurance Plan (Participating)	DHJS2	1										Y	Y			Y	Y										
	2	大都会人寿尊享年年终身保障计划 MetLife Du Hui Nian Hua Whole Life Protection Plan	HYNH2	-										Y	Y			Y	Y										
	3	大都会人寿尊享汇丰年年保险计划 MetLife Du Hui Chang Qing Annuity Insurance	DHCQ	-										Y	Y			Y	Y										
	4	大都会人寿尊享汇丰终身保障计划(分红型) MetLife Du Hui Chuan Cheng Whole Life Insurance (Participating)	DHCC	1										Y	Y			Y	Y										
	5	大都会人寿尊享汇丰终身重大疾病保障计划 MetLife Du Hui Kang Yue Whole of Life Critical Illness Insurance Plan	DHKY	-										Y	Y			Y	Y										
	6	大都会人寿尊享汇丰年年保险计划(分红型) MetLife Du Hui Heng Ying Annuity (Participating)	DHHY	1										Y	Y			Y	Y										
在管保险产品总数 Total Number of Insurance Products						0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	0	0	6	6	0	6	6	0	0	0	0	0	
友邦财产保险股份有限公司 AIA Life Insurance Company Limited	1	友邦天下旅行保险 Smart Elite Traveller Plan	AT	-	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y						Y	Y				Y							
	2	家庭保障计划(包括以下3款产品) Family Protection Plan		-	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y						Y	Y				Y							
	3	汇益丰高净值个人医疗保险计划 SmartCare Elite Individual Health Insurance	AM	-	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y						Y	Y				Y							
	4	卓越留学安心个人医疗保险计划 StudentCare Exclusive Individual Health Insurance	AS	-	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y						Y	Y				Y							
5	卓越全意保个人意外险 Personal Accident Insurance	PA	-	Y	Y	Y	Y	Y	Y	Y						Y	Y				Y								
在管保险产品总数 Total Number of Insurance Products						5	5	5	5	5	5	0	0	0	0	0	5	5	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	
在管保险产品总数 Total Number of Insurance Products						17	17	17	18	16	13	13	8	4	4	6	6	8	8	8	18	13	6	6	4	16	4	8	11